

28/11/2018	31254	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-5,500.00	244,814.90	PS Palacio de los Deportes
28/11/2018	31259	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-5,558.66	239,256.24	PS Palacio de los Deportes
28/11/2018	31262	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-2,757.23	236,499.01	PS Palacio de los Deportes
28/11/2018	31263	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-2,508.65	233,990.36	PS Palacio de los Deportes
28/11/2018	31261	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-3,273.26	230,717.10	PS Palacio de los Deportes
28/11/2018	31260	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-4,345.50	226,371.60	PS Palacio de los Deportes
28/11/2018	18983466	PAGO PLANILLA	-17,486.69	208,884.91	Bca. Empresa
28/11/2018	257732	Pago Cuotas Patronales IGSS	-24,664.89	184,220.02	Cob.Cta Ajena
28/11/2018	14541276	DEPOSITO EFECTIVO		184,300.73	PS Palacio de los Deportes
28/11/2018	37258561	PAGO PLANILLA	-33,816.66	150,484.07	Bca. Empresa
28/11/2018	31249	PAGO DE CHEQUE	-5,732.14	144,751.93	C.C. Plaza Pinula
29/11/2018	31255	PAGO DE CHEQUE	-10,000.00	134,751.93	PS Palacio de los Deportes
29/11/2018	31251	PAGO DE CHEQUE	-5,732.14	129,019.79	Plaza Barberena
29/11/2018	31250	PAGO DE CHEQUE	-5,732.14	123,287.65	SAN CRISTOBAL 1
29/11/2018	323	N.C. PAGO PROVENET		144,669.47	Bca. Empresa
30/11/2018	30700314	PAGO PLANILLA	-1,622.36	143,047.11	Bca. Empresa
30/11/2018	86646355	PAGO PLANILLA	-1,000.00	142,047.11	Bca. Empresa
30/11/2018	2840	NOTA CREDITO CAPIT. INTERESES		142,364.18	Oper. Autom.
				80.71	
				21,381.82	
				317.07	

No Débitos: 43
 Total Débitos: 346,363.45
 No. Créditos: 9
 Total créditos: 433,249.21